別紙３

春日部市市制施行２０周年記念協賛事業変更・中止届出書

令和  年  月  日

春日部市長 あて

申請団体（個人）名

代 表 者 名

団 体 所 在 地

（ 住   所 ）

〒

令和 年  月  日付  第   号で承認を受けた春日部市市制施行２０周年記念

協賛事業について、変更・中止することとなりましたので、次のとおり届け出ます。

 変更前 変更後

事業名

期 間
令和  年  月  日（ ）から

令和  年  月  日（ ）まで

令和  年  月  日（ ）から

令和  年  月  日（ ）まで

場 所

変更・中止

理由

変更後の

事業内容

連絡先

担当者

電話番号  ＦＡＸ

E-mail

※変更内容が確認できる書類を添付してください。